פעולות ביקורת

במחלקת הפיקוח על מטבע חוץ נבדקה פעולת יחידת החברות במתן אישורים להשקעות בחוץ לארץ ומעקב היחידה אחר הגופים שהוקמו.

היתרים להקמת חברות בחוץ לארץ והפיקוח עליהן

במאס 1978 פורסם חוק הפיקוח על המטבע, התשל"ח—1978 (להלן — החוק), שהחליף את המסגרת החוקית של הפיקוח על מטבע חוץ (להלן — מט"ח), מורשת המנדט הבריטי*. על פי חוק זה הוציא שר האוצר את היתר הפיקוח על המטבע, התשל"ח—1978 (להלן — היתר הכללי). היתר הכללי איפשר לתושבי ישראל ולתושבי חוץ בישראל לעשות עסקאות במט"ח, באמצעות סוחרים מוסמכים, בלא צורך בהיתר אישי ובלא התערבות מנגנון הפיקוח על מט"ח. התרת פעילויות אלו היא ביטוייה המעשי של הליבראליזציה בפיקוח על מט"ח, שהונהגה באוקטובר 1977.